
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.63/2024    Skierniewice,  08.05.2024r. 

  

    INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 

Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego,  którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o której mowa w 
art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych na zakup materiałów diagnostycznych.  
 

WYBRANY WYKONAWCA:  
W części 1 ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, 72-314 Radowo Małe 80/5 
W części 2 Centrum Diabetologii sp. z o.o., 02-737 Warszawa, ul. Niedźwiedzia 29B 
W części 3 i 4 Sorimex Sp. z o.o. Sp.K., ul.Równinna 25 87-100 Toruń 
W części 5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 
W części 6 MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
 
 

UZASADNIENIE WYBORU:  Oferty w/w wykonawców zostały złożone w terminie i spełniają kryteria zawarte 
w zapytaniu ofertowym oraz zawierają korzystną cenę za realizację przedmiotu zamówienia.  

 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                     ZATWIERDZA                           DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                                              Paweł Błasiak 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

Zestawienie  złożonych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup materiałów 
diagnostycznych, znak postępowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.63/2024. 

 

Numer 
części 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Wartość brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

1 5 ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, 72-314 Radowo 
Małe 80/5 1350,00 

2 
3 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 40-273 Katowice, ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9 29872,80 

4 Centrum Diabetologii sp. z o.o., 02-737 Warszawa, ul. Niedźwiedzia 
29B 28944,00 

3 1 Sorimex Sp. z o.o. Sp.K., ul.Równinna 25 87-100 Toruń 2592,00 

4 1 Sorimex Sp. z o.o. Sp.K., ul.Równinna 25 87-100 Toruń 16966,80 

5 
2 MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 1283,04 

6 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 1140,48 

6 2 MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 421,20 

 

 

 

ZATWIERDZA                          DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                 Paweł Błasiak 
 

 

 

 

 

 

 


